Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kesovo

Komuna ¢ Rahovecit
Uhpdtipen Cheafeonac / Minicipaliby Rahooes
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ME bazé L8 thirrfes publike pér shfryt8zimin e shtondeve mobile t& drurit nr. 4002 ¢ datds 8. 12.2{25,
komisioni | formuar me vendim 1€ kryetarl L€ Komungs m ar. 6767 i datés 12.12.2025 pérpilon kEtE!

Raport

Komisioni né takimin e mhgftur me doté 11.13 2035 pér hapjen dhe vierésimin e ofertave né
thirrien publike pér dhiénien né shfrytézim (& shtandeve mabile té drurit me rnv. 4002 18 datés
8.12.2025, komisioni pas hapfes sé ofertave konstaton se giithseité kané aplikuar & {giashté)
ofertues dhe t& njéitit 1 kané plotésuar kriterel sipas thirrfes. Té bashkangfitur né raport jané
péifituesit e shtandeve t€ thirrjes publike.

Listar e pérfituesve 1€ shtandeve ;

Nr. | Emri & Mbiemyi Subjekti afarist B Nr.Biznesit { NUI)  Vendi
1 | Venhar Rrushe e Veré 812306670 Rahovec
Haxhimustafa )

2 | Besijana Kolfari Eis Coffee Sh.P.K 811355066 Rahovec
'3 | Shpendim Homza | Biznes Individus! 810736796 Rohovec

4 | Behije Marina “Embettare Pashtriku -52" 810741654 Rohovec

5 Etvis Durguti Cafe Elvisi | 812359388 Rohovec
& Elfrid Shtavica Nin 11 Sh.P.K | 811462746 Rahovec

Vérejtie: péifituesit e k&saf thirrje do té nénshkruainé kontrata pér shfrylézimin e shiandeve,
me Drejtarin pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém.

Komisioni né pérbérja; T
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Fidan Hoti, kryesues 73 ,z'l/'J =5’

Agnesy Romadani, anétore
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